

گردشگری مصر با ایران باشد که باید از آنها عبور کرد. امیدوارم اختلافات حل شود و این دو کشور که صاحب دو تاریخ ریشه‌دار هستند، بتوانند در جهت توسعه گردشگری گام بردارند. باید توجه داشت برقراری روابط و تبادل گردشگر با مصر می‌تواند زمینه برقرار ارتباط با چندین کشور دیگر از جمله کشورهای مسلمان را هم‌جوار مصر را فراهم کند.»

گام‌های بلند بخش خصوصی

در سال‌های اخیر بخش خصوصی گردشگری ایران و مصر گام‌های بلندی برای توسعه روابط با یکدیگر برداشته‌اند. به هر روی باید پذیرفت که سفر گردشگران مصری به تخت جمشید و سایر جاذبه‌های ایران و اعزام گردشگران ایرانی به شرم‌الشیخ و قاهره، می‌تواند برای توسعه گردشگری دو کشور بسیار سودمند باشد.

رفیعی، رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی ایران در خصوص تمایل بخاشی خصوصی مصر برای توسعه روابط گردشگری با ایران گفت: «در چند مرتبه‌ای که به مصر سفر داشتم، سفر من به این کشور با دعوت بخش خصوصی گردشگری مصر بوده است و حتی هزینه سفر را آنها پرداخت کرده‌اند و ملاقات استقبال گرمشان مواجه شده‌ام. ملاقات رسمی در شرم‌الشیخ

و دیگر شهرهای مهم این کشور، نشان از استقبال گرم طرف مصری بود. باید بگویم مصری‌ها مشتاق دیدن گردشگران ایرانی هستند و علاقه‌مندند ایرانیان به این کشور سفر کنند.»

وی در خصوص سفر اخیر عباس عراقچی به صورت تأکید بر موضوعه نوشت: «در این سفر، عباس عراقچی به منظور درگیری دو کشور نیز گفت: «به ظاهر خوب بود که در جریان سفرهای این چنینی، بخش‌های خصوصی نیز با همت ایرانی همراه شود. به هر حال مسائل مرتبط با درگیری با دیگر صنوف نفت دارد. دولت برای بستن قرارداد نفتی به راحتی می‌تواند این اقدام را به تنهایی به انجام برساند چون خودش سرمایه‌دار است. در صنعت درگیری اما این بخش خصوصی است که باید نقش محوری را ایفا کند و قرارداد ببندد. بنابراین به نظر من بخش‌های خصوصی در سفرهای عراقچی می‌توانند عقبه و پشتوانه خوبی برای دولت باشند و دولت باید به قدرت بخش خصوصی اتکا کند»

نیز در توضیح اهمیت توسعه روابط گردشگری تهران و قاهره به روزنامه ایران گفت: «مصر به هر حال یکی از کشورهای دارای جاذبه‌های فرهنگی بسیار در جهان شمرده می‌شود و بسیاری از مردم جهان علاقه‌مند به این کشور سفر کنند. مردم ایران نیز علاقه و میل وافری به سفر به مصر دارند و قربایت فرهنگی نیز بین دو کشور وجود دارد.»

وی افزود: «طی چند مرتبه‌ای که به مصر سفر داشتم، متوجه عریضه‌ای زیادی در میان آشنایان می‌داندم و علاقه‌مندی به این مذهب شیعه نیز در مصر وجود دارد. با وجود این قرائت‌های فرهنگی، بیش از هر چیز اسال است که روابط میان دو کشور بسیار محدود بوده است. در این سال‌ها حکیم به دنبال این اسال است که روابط دو کشور به گونه‌ای اسال شود. جریان سفر پادشاه عمان به ایران نیز این موضوع مطرح شد که ایران علاقه‌مند است با کشورهای عربی از جمله مصر روابط خوبی داشته باشد. با این اسال یک سو دولت به برقراری روابط با ایران علاقه‌مند است و از سوی دیگر مردم نیز به اسال این کشور علاقه نشان می‌دهند. همچنین از سوی مصری‌ها نیز این تقاضا وجود دارد که روابط دو کشور برقرار باشد. در نهایت این دستگانه‌ها اسال می‌کنند که باید توسعه روابط با مصر انجام دهد».

رئیس انجمن صنفی دفاتر ختلا، مسافرت هوایی عراق خراشان کرد: «من ۵۰ سال پیش به مصر رفتم و با استقبال خوبی روبرو شدم و توانستم تفاهنامه‌ای امضا کنم که درگیری با بخش خصوصی مصر به اضمحسان برساند. به نظر من، روابط درگیری با مصر اوضاعی است که هر کسی آن را انجام دهد، تفاوتی برای او ندارد و انجام آن لزوم است. مطمئناً برای تاریخی، ایرانیان با گذشته‌های دینی، تاریخی و فرهنگی بسیار جذاب خواهد بود. در سوی مقابل مصری‌ها برای سفر به ایران از سوی ایران با منعی مواجه نبودند. در واقع این طرف منعی است که به سختی به ایران و ازای می‌دهد. همچنین به برخی دلایل، ورود گردشگران مصری به ایران تبدیل به تصمیمی حتمی در مصر شده است. در حال حاضر ایران برای پیروانهای کانکشن (از غیراستقیم) از عراق با تزکیه راهی مصر می‌شوند تا این کشور بازدید کنند. به نظر من، این یک دامنه‌ی بسیار بد است و باید حتماً



مواضع بخش خصوصی و دولت‌های تهران و قاهره نشان از اراده دو طرف برای توسعه تبادلات سیاسی و فرهنگی دارد



گردشگری ایران و مصر در مسیر بازگشایی؟

گزارش ●

فادر نینوایی
خبرنگار

در دو سال اخیر همواره زنگنه‌هایی در خصوص توسعه روابط دگرشگری ایران و مصر وجود داشته است. به‌عنوان نمونه‌هایی خصوصی دگرشگری ایران و قاهره و سفر رئیس‌الجنین مفتی فئاتر خدمات مسافرتی هوایی ایران به مصر و دیدارها با قاضی خصوصی این کشور، امیدها را برای تبادل دگرشگری میان دو کشور افزایش داده بود. به علل مختلف، اما توسعه روابط دگرشگری دو کشور در این مسیر محقق نشد. آثارم‌آه گذشته اما سفر «سوسه‌دوشنیکیان» به مصر با ریدگر جریان توسعه روابط دگرشگری دو کشور و بازگشایی مسیر مصر را به سرخط اخبار تبدیل کرد. در یک ماه اخیر نیز سفر «سید صالح امیری» وزیر میراث فرهنگی، دگرشگری و صنایع دستی به مصر و تأکید او بر توسعه روابط دگرشگری با این کشور در جریان اجلاس «دی‌هشت»، نشان داد عزم دولت برای برقراری روابط دگرشگری با قاهره جدی است.

گام بزرگ بعدی را اما باید دگرشگری «عباس عراقی» وزیر امور خارجه کشورمان به مصر و تأکید او بر برقراری روابط دگرشگری میان دو کشور دانست. با توجه به این شرایط و تأکید آنکه بخش خصوصی دو کشور نیز نمایان زبانی توسعه روابط دگرشگری و اعزام متقابل روز نشنان باشند، باید گفت مسیر ایرانی روابط دگرشگری میان تهران و قاهره در آینده نزدیک به ایستگاه پایانی است و انتظار توسعه روابط دگرشگری میان دو کشور در آینده نزدیک وجود دارد.

توسعه روابط گردشگری تهران و قاهره
هفته گذشته عباس عراقچی، وزیر امور

خارجہ در نشست خبری مشترک با وزیر
خارجہ مصر از توافقی ایران و مصر برای

آغاز تظاهرات میان دو کشور خبر داد. وی با اعلام این مسیّر توسعه روابط میان دو کشور ایران و مصر پیش از هر زمان دیگری باز است. اعلام کرد: همکاری های ایران و مصر افزایش یافته و طرف خواستار افزایش هر چه بیشتر این روابط هستند. عراقی با تأکید بر وجود اراده دو کشور برای گسترش همکاری های بیان کرد: برخی موانع موجود در مسیر این همکاری را طرف چند هدف آینده برطرف خواهد شد. وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه به دنبال گسترش روابط با مصر هستیم و این اراده این مقامات دو کشور دارد. گفت: در حال حاضر اعتماد خوبی بین این مقامات دو کشور وجود دارد. مسیر توسعه روابط دو کشور پیش از هر زمان دیگری باز است. مათوف کردیم گردشگری بین دو کشور را گسترش دهیم.

تاکید وزیر میراث فرهنگی بر توسعه روابط گردشگری دو کشور

به گزارش «ایران»، سید رضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز در نشست خبری اخیر خود در خصوص برنامه‌هایی برای توسعه

مصدق دارند.»

ای.اف.زوردر: در جریان سفرم دیداری با نخبگان امری داشتیم و حدود ۳۰ نفر از نخبگان این کشور را دیدیم. آنها پیشنهاد می‌دهند به توسعه روابط با ملت ایران هفتاد مایه محدودی وجود دارد که به نظر قابل رفع است و تازه دولت و دو دولت به بازگشایی روابط است و ما به عنوان نخستین‌گانی که مسئولیت حوزه گردشگری را برعهده داریم، باید این مسیر را هموار کنیم، علاوه بر این باید دیپلماسی سیاسی بین دو کشور فعال شود که وابسته به وزارت امور خارجه است. باید بزرگی برداشته است. در همین روزهای گذشته، وزیر امور خارجه ایران در مصر حضور داشته و شرایط بازگشایی روابط گردشگری را و مصر فراهم است اما مقدماتی نیاز دارد که باید آماده شود. باور من این است که منابع جدی برای برقراری روابط گردشگری میان ایران و مصر وجود ندارد.

ضرورت بهبود روابط گردشگری
 حرمت‌الله رفیعی، رئیس انجمن صنفی
 دفاتر خدمات مسافرت هوایی ایران



عراقچی با
تأکید بر وجود
اراده دو کشور
برای گسترش
همکاری ها بیان
کرد: «برخی
موانع موجود
در مسیر این
همکاری ها ظرف
چند هفته آینده
میان ایران و مصر
برطرف خواهد
شد

آگهی مزایده عمومی شماره ۱۴۰۴/۳۱۱
فروش سهام شرکت گروه مالی ملت (سهامی عام)

بانک ملت واریز نمایند، پرداخت مابقی ثمن معامله و مطالبات بانک با رعایت شرایط مندرج در بند ۳-۱ این آگهی، خواهد بود.

معادل ۱۰ درصد مبلغ پایه را به عنوان تضمین شرکت در مزایده به پرداخت ثمن معامله و مطالبات بانک و شرکت‌های تابعه از شرکت مورد مناقشه خواهد بود.

این آگهی پیشنهادی و مطالبات بانک و شرکت‌های تابعه از شرکت مذکور خواهد بود:

قطعی و تایید شده خریدار/ خریداران از بانک.

قطعی و یا تسویه مطالبات قطعی و تایید شده خریدار/ خریداران از بانک

بام بورسی مورد قبول بانک.

مدت ۴۵ روز تقویمی پس از پرداخت ثمن معامله و مطالبات بانک و طی تشریفات قانونی، انجام خواهد شد.

ثمن و همچنین مطالبات بانک و شرکت‌های تابعه از شرکت مورد باطل و خسارات وارده از جمله واریز نقدی/ چک بانکی تضمین شده برابر ضوابط و مقررات برداشت/ وصول/ ضبط خواهد شد و خریدار/ نداشتنده و نخواهند داشت.

۴- سایر شرایط

۴-۱- متقاضی / متقاضیان شرکت در مزایده نباید ممنوع المعامله بوده و باید دارای شرایط عمومی شرکت در مزایده باشد. متقاضی / متقاضیان می‌باید تمامی مجوزهای لازم از نهادهای ذیربط خود جهت شرکت در مزایده را اخذ نمایند.

۴-۲- نقل و انتقال سهام پس از انعقاد قرارداد و در چارچوب مفاد آن صورت می‌گیرد.

۴-۳- به پیشنهادهای فاقد واریز نقدی / چک بانکی تضمین شده در وجه بانک ملت/ ضمانتنامه بانکی، پیشنهادها به مشروط، مبهم، مخدوش و ناقص و یا تسلیم مدارک خارج از موعد مقرر ترتیب اثر نخواهد شد.

۴-۴- جلسه بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۱۳۸۴/۰۳/۱۴ در محل تهران، بلوار کشاورز، بعد از بیمارستان پارس، طبقه فوقانی شعبه لاله بانک ملت، کدپستی ۱۴۱۵۹۴۵۴۱، شماره تماس (۰۲۱-۸۸۳۸۴۵۲۳)، برگزار خواهد شد. حضور پیشنهاد دهنده/ پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه با ارائه کارت شناسایی و معرفی‌نامه معتبر مجاز خواهد بود.

۴-۵- بانکی در قبول و یا رد یک یا کلیه پیشنهادها/ کنسرسیوم مختار خواهد بود و شرکت کننده/ شرکت کنندگان در مزایده حق هر گونه اعتراض را در این خصوص، قبلاً از خود سلب و اسقاط نموده‌اند و همچنین متقاضیانی که پیشنهاد خود را در مهلت تنظیم شده در این آگهی به بانک تسلیم می‌نمایند، بدین وسیله اقرار می‌کنند، در صورت برنده نشدن حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.

۴-۶- متقاضیان برای اخذ اطلاعات بیشتر و بازدید از دفتر مرکزی شرکت می‌توانند با دفتر امور شرکتها و سرمایه‌گذاری بانک ملت (۰۲۱-۸۸۳۸۴۵۲۳) تماس حاصل نمایند.

جدول زمانی انجام مزایده	
از ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۹	آغاز توزیع اسناد مزایده
تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۸	مهلت ارسال مدارک مزایده و ارائه پیشنهاد
ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱	تاریخ بازگشایی پاکات